
ART. M005A/400
MANDRINO A 3 GRIFFE REVERSIBILI AUTOCENTRANTE DI
PRECISIONE

A GUIDA SINGOLA, DOTATO SERIE 3 GRIFFE DURE INTERNE - ESTERNE
REVERSIBILI, CHIAVE DI SERRAGGIO E VITI FISSAGGIO GRIFFE....

€1.170,00

D 400 mm

D1 340 mm

D2 368 mm

D3 145 mm

H1 175 mm

H 101,5 mm

h 7 mm

z-d 3-M16 mm

Quadro chiave 14 mm

A - A1 15 - 210 mm

B - B1 120 - 400 mm

C - C1 120 - 400 mm

Peso netto 71,0 kg

Peso lordo 71,50 kg

Dimensioni imballo 470x490x245h mm

Codice EAN 8012667397319

Scatola Cassa di

legno

Ghisa

 FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

 Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA


